

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยตลาด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 114.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 570 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ ม.ค. ๖๕

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				เงื่อนไข
1	ประเภทงานอาคาร		1.3056	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	257,423.46	1.3607	350,276.10	- เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3357	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.1913	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ป้ายโครงการ	1 ชุด	1.0000	-	พื้นที่ราบสูง
2	-	-	1.0000	-	
		-	1.0000	-	90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			350,276.10	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			350,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำนอกนาวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง
ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยตลาด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์		
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 114.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 570 ตารางเมตร		
ประมาณราคาตามแบบ	อบต.ท่าด้วงกำหนด	แบบเลขที่	
ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.ท่าด้วง	งาน	กองช่าง
ประมาณการโดย	นายไพโรจน์ นุทวัน	เมื่อวันที่ ๙ ธ.ค. ๖๕	แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ					
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย				
1	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	51.00	ลบ.ม.	525.22	26,786.22				
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	26.00	ลบ.ม.	787.95	20,486.70				
	1.3 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	13.00	ลบ.ม.	585.21	7,607.73				
	1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.	570.00	ตร.ม.	329.57	187,854.90				
	1.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	12.00	เมตร	135.49	1,625.88				
	1.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	89.00	เมตร	68.32	6,080.48				
	1.7 รอยต่อตามยาว	95.00	เมตร	73.49	6,981.55				
	(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				257,423.46				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ นุทวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(จำเอนทวี แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมนทล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย